2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代表者名 代表取締役  金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証グロース）

問合せ先 管理部次長 半 井  祐 樹

（ TEL. 03-3519-7787）

連結子会社の代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社ナーサリープラットフォーム(以下、「NPF社」という。)は、2022年５

月 13日開催の臨時株主総会において、同社の代表取締役社長の異動および役員人事について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式会社ナーサリープラットフォームの概要（2022年５月 13日現在）

名称 株式会社ナーサリープラットフォーム

所在地 東京都港区虎ノ門一丁目 12番１号

主な事業内容 保育事業

資本金 58.5百万円

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

土屋 はるか 代表取締役社長 取締役

金子 洋文 取締役 代表取締役社長

※金子洋文氏は、当社代表取締役と NPF社の代表取締役を兼任しておりましたが、NPF社の代表取締役を

辞任し取締役として就任予定となります。

３．異動日

  2022年 6月 1日

以 上